
Komplettering  
 
APT- 
Vi har en ständig uppföljning av vårt arbete på våra APT. Där kommer vi i grupp jobba 
med de ärenden som vi gemensamt tycker är viktigast att ta upp och utvärdera. Detta 
med de metoder vi lär oss på de kurser vi söker pengar till.  
 
Fisksätravärdarna för daglig logg-  
Detta är en daglig logg där allt viktigt dokumenteras och vidarebefordras till 
uppdragsgivare. Vi kommer även i fortsättningen ha ett tätt samarbete med 
socialnämnden och Polarna. Vi vill kunna stötta värdarna med handledning.  
 
Kvällsvarsamheten Dokumenterar löpande sin verksamhet. – 
Denna dokumentation går vi genom en gång i veckan och den skall ligga som grund för 
den handlednings kurs vi söker pengar till.  
 
Vi vill gärna tillsammans med er hitta ett sätt att lättare göra orosanmälningar när det 
behövs. 
 
Vi kommer göra ett försök med att under våren 2017 göra torsdagar till tjej/kvinnodag 
då hela huset från morgon till kväll bara har riktade kurser aktiviteter för tjejer och 
kvinnor. Vi har pratat med Jobblotsen som under denna dag kommer ha arbetsträning 
för kvinnor i vård kaffe och Strömbergs jobbcoaching kommer bland annat hålla CV-
skrivning riktat till kvinnor hos oss. 
Detta hoppas vi skall bidra till en trygghets känsla och ett ännu mer ökat förtroendet för 
oss från föräldrar. Vi hoppas även på detta sätt lära känna mammorna till barnen som 
annars besöker oss.  
Vi vill inte att helgverksamhet ses som en kompensation för denna torsdagsaktivitet 
utan att det snarare blir ett självklart komplement till vår verksamhet.  
Ett av syftena med att hålla öppet en dag på helgen är att vi då kan fånga upp föräldrar 
till barn som är hos oss på vardags kvällarna.  Om vi kan lära känna dem kan vi 
förhoppningsvis öka känslan av trygghet i området.  
Ett annat syfte är att vi vet att det finns behov av att öka fritidssysselsättningen för de 
unga vuxna i området. Det är en chans att fånga upp personer som på vardagar har 
sysselsättning men på helger ägnar sig åt tex. droger. Vi kan ha informationskvällar om 
hälsa och liknande information och kanske hitta nya möten och ökade samarbeten med 
olika organisationer som kan bidra till en bättre livsföring.  
 
 


